
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

No. 
19 
13 
60 

226 
776 

33 
43 
73 
77 

Nome 
GILMAR WINTER 
FABIO FRANZOI 
VILSON ALVES 
DOUGLAS DE SOUZA 
JOSE ALMIR DA LUS 
MIRKO ANDRÉ DOS SANTOS 
BRAZ DOS SANTOS 
MOACIR SANTO ESIDIO 
CESAR MAFRA 

Melhor Tempo 
1:05.050 
1:05.754 
1:06.017 
1:06.315 
1:06.899 
1:07.371 
1:08.291 
1:09.691 
1:27.143 

Diff 

0.704 
0.967 
1.265 
1.849 
2.321 
3.241 
4.641 

22.093 

n a  v o l t a .  
5 
8 
7 
7 
3 
5 
2 
4 
7 

Cidade 
LUIS ALVES 
PORTO BELO 
LONTRAS 
SAO JOAO BATISTA 
IRACEMINHA 
NAVEGANTES 
BLUMENAU 
JOINVILLE 
BLUMENAU 

Patrocínio 

GAROTÃO PREPARAÇÕES, POUSADA VILA DEL MARE BOMBAS, CONADI CO 
VIDRAÇARIA NAGEVANTES, TADEU MOTOS 
SOUZA MAQUINAS E MANUTENÇÃO 
BERNAL VIDROS SP , SICOOB CREDIAL , 
VIDRAÇARIA NAVEGANTES 
EMPÓRIO DO PÃO/ZEQUINHA RACING/F78/MOTUL 
ALUCINADOS MOTO CENTER / CABELO PREPARAÇOES / LUBRIFICANTES 
MAFRA ADVOGADOS ASSOCIADOS E MINHAMUAMBA.COM.BR 
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Orbits 
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1º Etapa Catarinense de Velocross 
VX4 Importada / VX45 Importada 

1º Treino  

Treino iniciado em 12:44:40 

Papanduva 1,100 Km 
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