

Federação Catarinense de Motociclismo

1º Etapa Catarinense de Velocross VX4 Importada / VX45 Importada 1º Treino Treino iniciado em 12:44:40 Classificado pela melhor volta 09/03/2019 12:45

Pos	No.	Nome	nor Tempo	Diff	а.	Cidade	Patrocínio
1	19	GILMAR WINTER	1:05.050		5	LUIS ALVES	
2	13	FABIO FRANZOI	1:05.754	0.704	8	PORTO BELO	GAROTÃO PREPARAÇÕES, POUSADA VILA DEL MARE BOMBAS, CONADI CO
3	60	VILSON ALVES	1:06.017	0.967	7	LONTRAS	VIDRAÇARIA NAGEVANTES, TADEU MOTOS
4	226	DOUGLAS DE SOUZA	1:06.315	1.265	7	SAO JOAO BATISTA	SOUZA MAQUINAS E MANUTENÇÃO
5	776	JOSE ALMIR DA LUS	1:06.899	1.849	3	IRACEMINHA	BERNAL VIDROS SP, SICOOB CREDIAL,
6	33	MIRKO ANDRÉ DOS SANTOS	1:07.371	2.321	5	NAVEGANTES	VIDRAÇARIA NAVEGANTES
7	43	BRAZ DOS SANTOS	1:08.291	3.241	2	BLUMENAU	EMPÓRIO DO PÃO/ZEQUINHA RACING/F78/MOTUL
8	73	MOACIR SANTO ESIDIO	1:09.691	4.641	4	JOINVILLE	ALUCINADOS MOTO CENTER / CABELO PREPARAÇOES / LUBRIFICANTES
9	77	CESAR MAFRA	1:27.143	22.093	7	BLUMENAU	MAFRA ADVOGADOS ASSOCIADOS E MINHAMUAMBA.COM.BR

Orbits

www.mylaps.com

Licenciado para: Federacao Catarinense de Motociclismo